

Årsredovisning för  
**Bismillah Service AB**

559289-7887

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ali Nowab  
Styrelseledamot

2024-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bismillah Service AB, 559289-7887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm startades år 2020. Bolaget bedriver verksamhet inom tolkning och översättning, samtal och rådgivning samt därmed förenlig och likartad verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har företaget minskat sin nettoomsättning, från 334 tkr till 36 tkr på grund av minskning av orderingsgången. Trots detta lyckades bolaget hålla sina låga kostnader och därmed redovisa positivt resultat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	36 310	333 806	123 020
Resultat efter finansiella poster	23 643	257 743	-35 279
Soliditet %	89,5	62,3	18,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 721	164 206
Balanseras i ny räkning		164 206	-164 206
Årets resultat			18 623
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>188 927</b>	<b>18 623</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 257
Årets resultat	18 623
<b>Summa</b>	<b>97 880</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 880
<b>Summa</b>	<b>97 880</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 310	333 806
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 310</b>	<b>333 806</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 052	-18 464
Personalkostnader	2	0	-51 153
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 052</b>	<b>-69 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 258</b>	<b>264 189</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-6 446
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>385</b>	<b>-6 446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 643</b>	<b>257 743</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-57 811
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-57 811</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 643</b>	<b>199 932</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 020	-35 726
<b>Årets resultat</b>		<b>18 623</b>	<b>164 206</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 395	342 660
Övriga fordringar		61 866	19 922
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 261</b>	<b>362 582</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 266	54 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 266</b>	<b>54 480</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>188 527</b>	<b>417 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>188 527</b>	<b>417 062</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 257	24 721
Årets resultat		18 623	164 206
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>97 880</b>	<b>188 927</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>122 880</b>	<b>213 927</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	57 811	57 811
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>57 811</b>	<b>57 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	32 753
Övriga skulder		7 836	97 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 492
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 836</b>	<b>145 324</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>188 527</b>	<b>417 062</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		2

#### Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

### Not 3 Obeskattade reserver

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Peridiseringsfonder		57 811	57 811

## Underskrifter

Stockholm

Ali Nowab 2024-06-20  
Ali Nowab Datum  
Styrelseledamot

Fatima Khatun 2024-06-20  
Fatima Khatun Datum  
Styrelsesuppleant